



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0011/0/OPRI/23

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Městská část Praha 5
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
zastoupená: Mgr. Radkou Šimkovou, starostkou MČ Praha 5
IČO: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: XXXXXXXXXX
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: Bonidee MNG s.r.o.
se sídlem: Ostrovského 1190/17, Praha 5, 150 00
zastoupená: Jaroslavem Šimáčkem, Jednatel
IČO: 061 87 366
DIČ: CZ06187366
bankovní spojení: Raiffeisen Bank
č. účtu: XXXXXXXXXX

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále též „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také též „Smluvní strana“)

II. Úvodní ustanovení

- 2.1.** Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 30. 6. 2023 Smlouvu o dílo č. 0011/0/OPRI/23, na realizaci díla v rámci veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce skateparku Nové Butovice - II. etapa“ (dále jen „Smlouva“) a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 2 294 157,74,- Kč bez DPH, tj. 2 775 930,87 Kč vč. DPH.
- 2.2.** Tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) se uzavírá z důvodu nezbytného provedení dodatečných stavebních prací a dodávek uvedených v příloze č. 1, jejichž potřeba vznikla v průběhu provádění díla a bylo nezbytné je provést. Zejména se jedná o: terénní úpravy v okolí překážek, úpravy betonové plochy, úprava překážek, demontáž původního oplocení. Vše je podrobněji specifikováno v Příloze č. 1 tohoto dodatku – Položkový rozpočet více a méně prací č. 1 tvořený změnovými listem č. 1.

III. Předmět dodatku

- 3.1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu a rozsahu díla a ceny díla uplatněním § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
- 3.2. Změny závazku jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku v „Položkovém rozpočtu více a méně prací č. 1 tvořený změnovým listem č. 1“, přičemž změny závazku provedené analogicky dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., jsou zahrnuty ve změnovém listu č. 1, kdy celkový cenový nárůst související se změnami závazku v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., provedenými tímto dodatkem činí 266 559,80 Kč bez DPH, tj. 11,62 % oproti původní ceně.
- 3.3. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 3. Smlouvy se odst. 3.1. ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„3.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést řádně a včas stavební práce v rozsahu a postupem podle nabídkové ceny s položkovým rozpočtem, která je nedílnou součástí Smlouvy jako Příloha č. 1 (dále též „Položkový rozpočet s nabídkovou cenou“), dále podle Položkového rozpočtu více a méně prací č. 1 tvořený změnovým listem č. 1, který je Přílohou č. 9 této Smlouvy a podle dokumentace pro provádění stavby (dále též „DPS“) zpracované v březnu 2022 generálním projektantem spol. U/U Studio s.r.o., Kříšťanova 1638/12, 130 00 Praha 3, zodpovědný projektant Ing. arch. Jakub Strejc, která je nedílnou součástí Smlouvy jako Příloha č. 2 (dále též „Dílo“).“

- 3.4. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7 odst. 7.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„7.1. Objednatel a Zhotovitel ujednávají, že celková cena za provedení Díla (dále též „Cena Díla“) je sjednána dohodou Smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Cena Díla, včetně položkového členění je uvedena v Položkovém rozpočtu s nabídkovou cenou, jež tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její Příloha č. 1 a dále podle Položkového rozpočtu více a méně prací č. 1 tvořený změnovým listem č. 1, který je Přílohou č. 9 této Smlouvy. Tato cena Díla je cenou maximální a nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené s provedením Díla.

Cena za řádně provedené a předané Dílo a další s Dílem související úkony je stanovena takto:

Cena Díla celkem bez DPH	2 560 717,54 Kč
DPH 21 %	537 750,68 Kč
Cena Díla celkem vč. DPH	3 098 468,22 Kč

Slovy: Dva miliony pět set šedesát tisíc sedm set sedmnáct korun českých a padesát čtyři haléřů bez DPH

- 3.5. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 12 odst. 12. 22. Smlouvy se soupis příloh Smlouvy doplňuje o novou přílohu č. 9 Smlouvy:
„Příloha č. 9: Položkový rozpočet více a méně prací č. 1 tvořený změnovým listem č. 1
- 3.6. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

IV. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.
- 4.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to bezodkladně nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode dne jeho podpisu poslední smluvní stranou, které provede Městská část Praha 5. Smluvní strany berou na vědomí, že uveřejnění osobních údajů v tomto dodatku uveřejněném v Registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1) písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.4. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky v českém jazyce.
- 4.5. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením **Rady městské části č. 34/986/2023 ze dne 11. 9. 2023.**

4.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- Příloha č. 1 „Položkový rozpočet více a méně prací č. 1 tvořený změnovým listem č. 1 , která zároveň tvoří novou přílohu č. 9 Smlouvy.

V Praze, dne

Za Objednatele:

**Radka
Šimková**

Digitálně
podepsal Radka
Šimková
Datum:
2023.09.24
21:54:42 +02'00'

.....
za objednatele:

Mgr. Radka Šimková
starostka MČ Praha 5

V Praze, dne

Za Zhotovitele:

**Jaroslav
Šimáček**

k

Digitally signed
by Jaroslav
Šimáček
Date:
2023-09-14 20:
05:19

.....
za zhotovitele:

Jaroslav Šimáček
jednatel

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Stavba: Rekonstrukce skateparku Nové Butovice - II. etapa

Překlady

Pořadové číslo změnového listu:

1

Změna:

x

D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

Stavební oddíl:	Část:												
Popis změny: Obecné změny vyvolané schůzkou před zahájením realizace. V 06/2023 došlo k částečné úpravě projektové dokumentace. Zejména se jedná o odstranění stávajícího oplocení, úprava BANK, RADIUS.													
Zdůvodnění změny: Požadavek MČ Praha 5 na částečnou úpravu skateparku. Změny zaneseny v projektové dokumentaci.													
Posouzení změny - autorský dozor projektanta:													
Posouzení změny - technický dozor													
do projektové dokumentace:	ne zapracovány ne												
do časového plánu:	21 zapracovány 21												
do ceny: ano	<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 150px;">zvýšení o:</td> <td style="text-align: right;">397 635,76</td> <td style="text-align: right;">Kč</td> </tr> <tr> <td>s DPH 21%</td> <td style="text-align: right;">481 139,27</td> <td style="text-align: right;">Kč</td> </tr> <tr> <td>snížení o:</td> <td style="text-align: right;">131 075,96</td> <td style="text-align: right;">Kč</td> </tr> <tr> <td>s DPH 21%</td> <td style="text-align: right;">158 601,91</td> <td style="text-align: right;">Kč</td> </tr> </table>	zvýšení o:	397 635,76	Kč	s DPH 21%	481 139,27	Kč	snížení o:	131 075,96	Kč	s DPH 21%	158 601,91	Kč
zvýšení o:	397 635,76	Kč											
s DPH 21%	481 139,27	Kč											
snížení o:	131 075,96	Kč											
s DPH 21%	158 601,91	Kč											
Navrhovatel změny :	Podpis:												
Věcná kontrola:	Cenová kontrola:												
Vyjádření zhotovitele:	Podpis: Jaroslav Šimáček <small>Digitally signed by Jaroslav Šimáček Date: 2023-09-05 20:32:41</small>												
Objednatel:	Podpis:												
Závěrečné stanovisko:	<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 50%;">Celková cena změnového listu č. 1:</td> <td style="text-align: right;">266 559,80 Kč</td> </tr> <tr> <td>s DPH 21%</td> <td style="text-align: right;">322 537,36 Kč</td> </tr> </table>	Celková cena změnového listu č. 1:	266 559,80 Kč	s DPH 21%	322 537,36 Kč								
Celková cena změnového listu č. 1:	266 559,80 Kč												
s DPH 21%	322 537,36 Kč												

V Praze dne:

Přílohy:

Cenová nabídka - vícepráce a méněpráce

Změnový list č. 1

Skatepark

„Rekonstrukce skateparku Nové Butovice - II. etapa“

Nové Butovice

05.09.2023

Městská část Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
Bonidee MNG s.r.o., Ostrovského 1190/17, Praha 5, - Smíchov, 150 00

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	připočty	odpočty
			Cástka celkem				266 559,80 Kč	397 635,8 Kč	-131 076,0 Kč
			Dosvahování terenu, hutnění nasypaného tělesa	m2	141,240	980,00	266 559,80	397 635,76	-131 075,96
		162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	59,56000	104,50	138 415,20	138 415,20	
		58337331	šterkopisek frakce 0/22	t	95,00000	353,00	6 119,52	6 119,52	
		58337403	kamenivo dekorativní (kačlírek) frakce 16/32	t	10,00000	1 450,00	33 535,00	33 535,00	
		162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypáníny z horniny třídý těžitelnosti II	m3	105,000	205,00	14 500,00	14 500,00	
			Zhutněný šterk	m3	2,780	5 292,00	21 525,00	21 525,00	
			Strojová modeláž šterku	m3	2,780	5 292,00	14 711,76	14 711,76	
			Bednění překážky a napojení na desku	m2	14,110	1 380,00	19 471,80	19 471,80	
			Betonová směs C35/45 XF3 II, 150mm	m2	2,070	2 450,00	5 071,50	5 071,50	
			Doprava a čerpadní betonová směs	m3	2,140	5 980,00	12 797,20	12 797,20	
			Finální strojní a ruční hlazení betonová směs	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	3 000,00	
			Profesání spar	m2	14,210	5 580,00	79 291,80	79 291,80	
			Penetrace povrchu	ks	1,000	9 000,00	9 000,00	9 000,00	
			Finální úprava spar PU tmelem	m2	14,210	400,00	5 684,00	5 684,00	
			Demontáž bednění	m	3,000	380,00	1 140,00	1 140,00	
		10364100	zemina pro terénní úpravy - třídná (po základech)	m2	2,070	294,00	608,58	608,58	
			Dovoz zeminy pro doplnění po základech	t	12,000	374,00	4 488,00	4 488,00	
			Zhutněný šterk	t	12,000	192,00	2 304,00	2 304,00	
			Strojová modeláž šterku	m3	-0,243	5 292,00	-1 287,72		-1 287,72
			Ztracené bednění materiál a pokládka	m2	-1,800	1 380,00	-2 484,00		-2 484,00
			Ztracené bednění bet. Směs	m2	-0,700	9 570,00	-6 699,00		-6 699,00
			Bednění překážky a napojení na desku	m3	-0,133	14 700,00	-1 960,00		-1 960,00
			Betonová směs C35/45 XF3 II, 150mm	m2	-0,810	7 350,00	-5 953,50		-5 953,50
			Profesání spar	m3	-0,507	17 940,00	-9 089,60		-9 089,60
			Penetrace povrchu	ks	-0,333	27 000,00	-9 000,00		-9 000,00
			Finální úprava spar PU tmelem	m2	-3,873	1 200,00	-4 648,00		-4 648,00
			Demontáž bednění	m	-3,000	1 140,00	-3 420,00		-3 420,00
			Dočasná demontáž, odvoz a uskladnění stávajícího oplocení	m2	-0,810	294,00	-238,14		-238,14
			Přidání pole s dveřmi	m	92,000	390,00	-35 880,00		-35 880,00
			Opětovná montáž oplocení	ks	1,000	23 000,00	-23 000,00		-23 000,00
				m	92,000	298,00	-27 416,00		-27 416,00
		966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	50,000	363,00	18 150,00	18 150,00	
		966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odležáním	kus	10,000	118,00	1 180,00	1 180,00	
		966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v do 1,6 m	m	92,000	72,20	6 642,40	6 642,40	